令和５年４月２５日(公社)愛知県宅地建物取引業協会 名南西支部 令和５年度通常総会

を、津島市文化会館にて４年ぶりに開催する事が出来ました。

第１号議案～第３号議案全て原案通り可決承認されました事、ならびに議事進行がスム

ーズに運びましたことにつきまして、会員皆様のご協力の賜物と役員一同深く感謝いたし

ております。この場をお借りして、厚く御礼申し上げます。

◆ 正会員出席者 ４６名  委任状 ２２６名  ◆

１．令和５年度 第１回県下統一研修会

     ※今年度も、「会員マーページ」を利用した≪Ｗｅｂ研修≫です。（開催予定：９月）

      詳細につきましては、７・８月のメール便にてご案内予定です。

◎県下統一研修会の受講は義務です。必ず受講して下さい。

会 員 異 動

変更事項 商号・地区 氏 名 変更内容

代表者変更
(株)ハウシーク

     （港１５）

代表者

 林 竜史

（旧）林 将史

専取準会員

変更

(株)エコフォレスト

中川営業所

     （中川西１２）

専取準会員

 伊藤 大介

（旧）工藤 夏子

(株)渡辺工務店

     （海部南８）

専取準会員

 若林 祐将

（旧）小澤 龍三

（株）ジェイエイ名古屋サービス

南陽町営業所

     （港１５）

専取準会員

 山口 恵美子

（旧）廣田 充

商号変更
愛三(株)

     （港１５）

代表者

 荒尾 孝嘉

（旧）愛三建設(株)

住所変更
(株)アイヤコーポレーション

     （海部南７）

代表者

 熊崎 進

〒497-0052

 海部郡蟹江町大字西之森

字高粕 104-26

TEL変更
（株）新川通商

     （中川東９）
 TEL 052-362-3739

退会

(有)万惣

     （海部北１）

代表者

 早川 知江

廃業

大一不動産

     （中川西１２）

代表者

 吉田 昭一

(有)久野設計事務所

     （港１５）

代表者

 久野 滝夫

立松住建(株)

     （海部北２）

代表者

 立松 裕子

山忠不動産

     （海部北２）

代表者

 山﨑 忠七
廃業（期間満了)

(株)河野組

     （愛西・津島４）

代表者

 河野 将弥
廃業

第１３５号 令和５年５月２０日発行

（公社）愛知県宅地建物取引業協会

名 南 西 支 部

〒497-0050 海部郡蟹江町学戸 5 丁目 111 番地

ＴＥＬ 0567-94-3050

ＦＡＸ 0567-97-0525

E-mail:info@meinannishi.com

事務局より

変更事項（代表者・専任取引士・商号・所在地・電話番号 等）があった場合は、速やかに行政へ届出書

（正・副本）を提出し、宅建協会（業協会・保証協会）にも、必ず変更手続きを行ってください。

（名南西支部へ、書類の提出が必要です。）

➢ 変更等があった場合は、まず支部事務局へご連絡ください。（☏ ０５６７－９４－３０５０）

～名南西支部 受付時間～

         月曜日～金曜日（祝日除く）  １０：００～１２：００、１３：００～１６：００

電話 ０５６７－９４－３０５０     ＦＡＸ ０５６７－９７－０５２５

令和５年度 あま市不動産無料相談

あま市役所（新庁舎） １階 相談室１０１ にて『不動産無料相談』を実施します。不動産に関する

ご相談ならどんなことでもお気軽にご相談いただけます。 ※毎月第２水曜日午後１時～４時

⚫ 発熱、頭痛、咳、鼻水、下痢、のどの痛み等がある場合、来会はご遠慮下さい。

支部の窓

⚫ 正副支部長会（４/６開催）

⚫ 支部幹事会（４/６開催）

＜第１回＞ 構成員数２２名…出席者数２１名・委任状１名

① 令和５年度 通常総会について

      次回の正副支部長会は５月２５日・支部幹事会は６月９日を予定しております。

４月１２日 ○済  ５月１０日 ○済  ６月１４日  ７月１２日

８月 ９日  ９月１３日  １０月１１日  １１月 ８日

１２月１３日  １月１０日  ２月１４日  ３月１３日

こちらから 提出用書類は愛知宅建本部ホームページより

ダウンロードできます。